Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 044/11

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA

REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES DO PODER DO PODER DO PODER DO PODER
EXECUTIVO EXECUTIVO EXECUTIVO EXECUTIVO COM RELAÇÃO ACOM RELAÇÃO ACOM RELAÇÃO ACOM RELAÇÃO A RETIRA RETIRA RETIRA RETIRADDDDAAAA    DDDDAAAA
CCCCAAAANNNNCCCCHHHHAAAA    DDDDEEEE    BBBBOOOOCCCCHHHHAAAA    DDDDOOOO    PPPPAAAARRRRQQQQUUUUEEEE    JJJJOOOOÃÃÃÃOOOO
DDDDOOOOMMMMIIIINNNNGGGGOOOOSSSS    CCCCOOOOEEEELLLLHHHHOOOO    ----    """"PPPPAAAARRRRQQQQUUUUEEEE    BBBBUUUURRRRAAAACCCCÃÃÃÃOOOO""""

Fomos procurados pelo Senhor Roberto
de Maio Bermejo (documento anexo), questionando quanto a
retirada da Cancha de Bocha do Parque João Domingos Coelho -
"Parque Buracão" e a doação da mesma para o Clube da Terceira
Idade.

Ante o exposto, requrequrequrequeiroeiroeiroeiro à Mesa,

ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Dr. Ézio SperaDr. Ézio SperaDr. Ézio SperaDr. Ézio Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, após consulta à
Autarquia Municipal de Esportes de Assis, as seguintes
informações:

a)a)a)a)----    Quais os motivos que levaram a
retirada da cancha de bocha do
Parque João Domingos Coelho -
"Parque Buracão"?

b)b)b)b)----    Houve autorização para que a
mesma fosse doada ao Clube da
Terceira Idade? Se houve, enviar
cópia do documento.

cccc))))----    Existe alguma contrapartida por
parte do Clube da Terceira Idade?

SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 28 de fevereiro de 2011.

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA
                   Vereador – PSDB

SK/sk